一次性使用内窥镜活体取样针招标参数

产品名称：一次性使用内窥镜活体取样针
主要成分：304不锈钢、ABS、PP、PTFE、PEEK等组成
产品用途：用于内窥镜检查或治疗中的活检取样
经支气管针吸活检术（transbronchial needle aspiration, TBNA）目前主要应用于软性支气管镜，通过应用一种特制的带有可弯曲导管的穿刺针，通过气管镜的活检通道进入气道内，然后穿透气道壁对气管、支气管腔外的病变，如结节、肿块、肿大的淋巴结以及肺部的病灶等进行针刺吸引，获取细胞或组织标本进行病理学、细菌学及其他特殊检查。
产品结构：
主要由不锈钢丝、外针、外管、公母螺纹帽、三通、螺纹帽组成
规格参数：
取样针的基本尺寸
	针头
	外管
	手柄部分

	针头规格（超薄壁）
	针头有效长度L3（±1.5）
	直径d1（±0.2）
	有效长度L2(±50)
	长度L1（±10）

	Gauge
	针头直径
	
	
	
	

	20G
	0.9mm
	14mm
	1.8mm
	1200mm
	120mm


预计年用量：
1、一次性使用内窥镜活体取样针（软硬度可调节取样针/组织针）10支
2、一次性使用内窥镜活体取样针（单管取样针/细胞针） 10支
总预算：2.5万元/年
要求：
1.投标时需考虑到我院目前3.4%配送费，后续配送费执行医院配送合同约定费用。按需供货、按实结算，中标单位需能开具一般纳税人增值税发票。
★2.如遇政策性的带量采购、集中配送、两票制等政策变化，需要按照政策要求执行。

